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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13888-1:2022) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 67 „Ceramic tiles“, mille 
sekretariaati haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2023. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2023. a märtsiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13888-1:2009. 

Võrreldes eelmise väljaandega on tehtud järgmised tehnilised muudatused: 

— Peatükk 2 „Normiviited“; 

— Peatükk 3 „Terminid ja määratlused“; 

— Peatükk 4 „Spetsifikatsioonid“; 

— Peatükk 5 „Vastavuse hindamine“ – peatükk on kustutatud; 

— Peatükk 5 „Klassifikatsioon ja tähistamine“ (eelmises väljaandes peatükk 6). 

See dokument kuulub standardisarja EN 13888 „Grouts for ceramic tiles“, mis koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: Requirements, classification, designation, marking and labelling; 

— Part 2: Test methods. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS  

Selles dokumendis määratletud ehitustoodete omadused võtavad arvesse, et konstruktsioon suudaks 
taluda tavapäraseid pingeid, mis tulenevad ehitistest, millesse need tooted on ette nähtud, monteeritud või 
paigaldatud. Mõned eriomadused võtavad arvesse aluspinna tüüpi ja seda, et vuugid peaksid vastu pidama 
kliima, keskkonna jne kahjustavale mõjule. 

Paljud keraamiliste plaatide vuugisegu omadused olenevad põhiliselt kasutatavate sideainete liigist. 

Plaatide vuugisegusid on eri tüüpi, olenevalt nende sideainete keemilisest olemusest. 

Eri tüüpidel on kasutamise ja lõpliku toimimise asjus spetsiifilised omadused. 

Omaduste ja töötingimuste (kuiv või niiske keskkond, kuum kliima, kiire kivistumine jne) vahelisi seoseid 
selles dokumendis ei kirjeldata. 

Tootja annab teavet toote kasutamise ja õigete kasutustingimuste kohta. 

Spetsifitseerija hindab töökoha seisukorda (mehaanilised, termilised ja keemilised mõjud) ning valib kõiki 
võimalikke riske arvestades sobiva toote. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument kehtib keraamiliste plaatide vuugisegude kohta nende paigaldamiseks seintele ja 
põrandatele nii sise- kui välistingimustes.  

See dokument esitab keraamiliste plaatide vuugisegude toodete, töömeetodite (vt lisa A), kasutusomaduste 
jms terminoloogia. 

Selles dokumendis tuuakse ära keraamiliste plaatide tsemendipõhiste ja reaktsioonvaikvuugisegude 
toimivusnõuded. 

See dokument ei sisalda kriteeriume ega soovitusi keraamiliste plaatide kavandamiseks ja paigaldamiseks. 

Keraamiliste plaatide vuugisegusid saab kasutada ka teist tüüpi plaatide puhul (looduslikud ja 
aglomeeritud (paagutatud) kivid jne), kui vuugisegud ei mõjuta neid materjale negatiivselt. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 13888-2:2022. Grouts for ceramic tiles - Part 2: Test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

3.1 Üldist 

3.1.1 
plaat (tile) 
keraamilisest või looduslikust ja aglomeeritud (paagutatud) kivist valmistatud plaat 

MÄRKUS  Keraamiliste plaatide määratlusi ja spetsifikatsioone vt standardist EN 14411 [1]. 

3.2 Tooted 

3.2.1 
keraamiliste plaatide vuugisegu (ceramic tile grout) 
kõik sobilikud tooted igat tüüpi keraamiliste plaatide vuukide täitmiseks 

3.2.2 
tsemendipõhine vuugisegu (cementitious grout) 
hüdrauliliste sideainete, täitematerjalide, anorgaaniliste ja orgaaniliste lisandite segu, mis segatakse veega 
või vedela lisandiga vahetult enne kasutamist 
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